
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
WÓJTA GMINY CZAJKÓW 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy Czajków miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 ze 
zm.) w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2024 r. poz. 109) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Czajków miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych. 

2. Wykaz wyznaczonych miejsc stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Ponadto urzędowe obwieszczenia umieszcza się na tablicy przed Urzędem Gminy. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Czajków oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Czajków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy 
 /-/ Henryk Plichta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3246BF27-7B54-4B13-99D3-B719CEDC7F05. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 9/2024
                                                                                                                                                            Wójta Gminy Czajków 
                                                                                                                                                            z dnia 30 stycznia 2024 r.

Wyznaczone miejsca na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 i 21 kwietnia 2024 roku:

Sołectwo Czajków  Tablica ogłoszeń u sołtysa
 Tablica ogłoszeń przed urzędem gminy

Sołectwo  Klon  Tablica ogłoszeń u sołtysa

Sołectwo Mielcuchy  Tablica ogłoszeń u sołtysa

Sołectwo Muchy  Tablica ogłoszeń u sołtysa

Sołectwo Salamony I  Tablica ogłoszeń u sołtysa

Sołectwo Salamony II                     Tablica ogłoszeń u sołtysa

Sołectwo Michałów  Tablica ogłoszeń przy sklepie w Michałowie

Sołectwo Mielcuchy Pierwsze  Tablica ogłoszeń przy sklepie w Michałowie
              

 Wyznaczone miejsce na bezpłatne umieszczenie plakatów komitetów wyborczych:

Gmina Czajków  Słup ogłoszeniowy w centrum Czajkowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3246BF27-7B54-4B13-99D3-B719CEDC7F05. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Sołectwo Czajków Tablica ogłoszeń u sołtysa

